
Estado do Ceará 

tJ1W F 

PORTARIA DE DIARIA N°  0807003 de 7 de Agosto de 2017 

FUNDES, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 07812010, dc cora o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. F. 
3550-ROSANGELA ALVES DE MENDONÇA BARROS 

	
837.370.573-20 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total 
1 
	

1,0 	 150,00 
	

150,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

09/08/2017 

Final idade 
PARTICIPAR DA FORMA ÇAO PERMANENTE DO PROGRAMA DE APOIO AO 
DESENVOLVIMENTO INFANTIL - PADIN, A RELIZAR-SE NO DIA 09 DE AGOSTO 
DE 2017, EM FORTALEZA-CE, NO CENTRO DE CONVI VENCIA DO SERVIDOR 
PUBLICO, LOCALIZADO NA AVENIDA AFONSO ALBUQUERQUE, N°  810/816, 
CAEBA, NA REFERIDA CIDADE. 

à  t: 
Gestor 

RECIBO 

	

Recebi da(o) FUNDEB, a quantia de R$ 	150,00 ( CENTO E 
CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0807003 de 07/08/2017. 

MQ tOFORZCOPROVATE ANEXO 

Beneficiário 

---------- 
5 -  

BANCO: 	 : 	 Li 
1REcurSO:Lv& 

CHEQUE: 	 EM 
___ 


